
 

COMUNE DI MELILLI 
Provincia di Siracusa 

 

 

 

 

DETERMINA SINDACALE N° 39 DEL 10-04-2019 
 

* * * * * 

 

Oggetto: RETTIFICA PARZIALE DELLA DETERMINA SINDACALE N. 34 DEL 

01/04/2019 

 

 
Il SINDACO F.F. 

 

VISTA la propria determina n. 34 del 01/04/2019 avente ad oggetto: 

“INDIVIDUAZIONE E NOMINA DEI RESPONSABILI DEI SERVIZI RINNOVO E 

CONFERIMENTO INCARICHI DI PP.OO. CON CONFERIMENTO DELLE FUNZIONI 

DIRETTIVE E DI GESTIONE”; 

TENUTO CONTO che con il succitato atto vengono attribuite, secondo quanto 

indicato nella tabella di seguito indicata, fino a tutto il 31/05/2019, ai sotto indicati 

Responsabili dei Servizi incaricati delle posizioni organizzative dei Settori con assunzione 

diretta di elevata responsabilità di prodotto e di risultato il trattamento economico, 

indennità di posizione, di cui all’art. 10 del CCNL (Comparto Autonomie Locali) 2016/2018, 

negli importi sotto indicati parametrati al periodo di incarico, nelle more dell’applicazione 

della nuova pesatura delle PP.OO.: 

 
DIPENDENTE 

 
SETTORE 

 
IMPONIBILE 

POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

Dott.ssa Natalina CASTRO 
 

I                                  € 10.587,33 

Dott.ssa Maria GIANINO 
 

II + 25% ad interim         € 2.574,22 

Dott. Claudio CAVA 
 

III 
 

                                   € 7.746,85 

Dott.ssa Enza MARCHICA 
 

IV                                  € 11.103,82 

Arch. Angelo BRUNO 
 

V                                    €  6.352,42   

Geom. Giovanni FONTANA VI                                   € 10.587,36 



 

 
COMUNE DI MELILLI - Copia di Determinazione SINDACO F.F. n. 39 del 10-04-2019 Pag. 2 
 

 

Dott.ssa Maria GIANINO 
 

VII                                    € 7.000,57 

Dott.ssa Carmela LAGANA’ VIII 
 

                                    € 7.000,57 

Disaster Manager Isp. P.M.  
Gaetano ALBANESE 

IX                                     € 6.507,35 

 

TENUTO CONTO che per mero errore di trascrizione manuale, l’importo indicato per 

il Responsabile del SETTORE III “VIGILANZA”, Dott. Claudio CAVA, non è esatto; 

CHE, pertanto, occorre procedere alla modifica dell’importo inerente il succitato 

Responsabile; 

VISTO il D. Lgs n. 267/2000; 

VISTO il vigente O.R.EE.LL.; 

VISTO lo statuto dell’Ente; 

RITENUTA la propria competenza; 

RITENUTO di apportare la seguente rettifica: 

 
Dott. Claudio CAVA 
 

 
III SETTORE 

 

 
                        € 4.957,98 

 

DETERMINA 

DI CONFERMARE gli importi nella tabella in premessa indicata e di RETTIFICARE 

l’importo esclusivamente per quanto attiene al Responsabile del SETTORE III 

“VIGILANZA”, Dott. Claudio CAVA, come di seguito stabilito: 

 

 
Dott. Claudio CAVA 
 

 
III SETTORE 

 

 
                        € 4.957,98 

 

DI DISPORRE la trasmissione della presente all’interessato, al Segretario 

Comunale, al Responsabile dell’Ufficio Personale per gli adempimenti di propria 

competenza 

DI DISPORRE, altresì, la pubblicazione nell’apposita sezione del sito Web 

Istituzionale Amministrazione Trasparente e all’Albo Pretorio per 15 giorni successivi; 

COPIA della stessa verrà inviata alle OO. SS. - RSU dell'Ente in osservanza al 

disposto di cui all'art. 10 del D. Lgs 29/93. 

 

Il SINDACO F.F. 

F.to  CORRADINO GIUSEPPE 



 

 
COMUNE DI MELILLI - Copia di Determinazione SINDACO F.F. n. 39 del 10-04-2019 Pag. 3 
 

 

******************************************************************************* 
 

 SERVIZIO FINANZIARIO  

 
VISTO di copertura finanziaria. 

 

Si assume impegno/liquidazione: 

 

 

 

Melilli, Lì            DIRIGENTE UFFICI FINANZIARI 

 F.to Dott.ssa MARCHICA ENZA 
 ( Firmato elettronicamente ) 

 

 

******************************************************************************** 

 

 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE ALL'ALBO  

 

Si attesta che copia della presente è stata pubblicata nel Sito Web istituzionale di questo comune 

accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 18-04-2019 al03-

05-2019, per quindici giorni consecutivi e contro di essa non sono stati presentati reclami, nonché 

per lo stesso periodo all’Albo Pretorio del Comune. 

 

Registro pubblicazioni n. 1273 

  

 

 

Lì 04-05-2019  

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE 

 f.to Avv.to FORTUNA ANTONINO MARIA 

  

  

 

******************************************************************************* 

 

 

 

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE N° 1273 

Ai sensi e per gli effetti dell'art.11 della L.R. 44/91 e ss.mm.ii. 

 SI CERTIFICA 

Che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio 

dal 18-04-2019 al 03-05-2019 registrata al n.1273 Reg. pubblicazioni e che sono/non sono 

pervenuti reclami . 

Dalla Residenza Municipale, lì 04-05-2019 



 

 
COMUNE DI MELILLI - Copia di Determinazione SINDACO F.F. n. 39 del 10-04-2019 Pag. 4 
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE 

 f.to Avv.to FORTUNA ANTONINO MARIA 

 

 


